phổ biến các chủ trương, nghị quyết của Đảng,

chính sách, pháp luật Nhà nước; tuyên truyền, giáo

dục chính trị, tư tưởng, giáo dục truyền thống nhân

dịp kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước như: kỷ

niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (3/2/1930 - 3/2/2023) và đón Tết Nguyên đán

Quý Mão năm 2023, Giỗ Tổ Hùng Vương, kỷ niệm

48 năm ngày giải phóng hoàn toàn Miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023)… với

hơn 1.630 lượt cán bộ, hội viên và phụ nữ tham gia.

Hội Liên hiệp Phụ nữ phường cùng phối hợp với

Ủy ban nhân dân phường tuyên truyền nâng cao